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                  Online-OCR
                  PDF komprimieren
                  PDF sperren und entsperren
                  

                  Bild komprimieren
                  Bilder zusammenführen
                  JPG in PDF zusammenführen
                  

                  Video schneiden
                  Videos zusammenführen
                  Videos komprimieren
                  

                  Weitere Dateiwerkzeuge...
                


            
	
              
            
	
               
              	
                  English
                  Español
                  Português
                  Français
                  Deutsch
                  Italiano
                  Русский
                  العربية
                  日本語
                  한국어
                  中文简体
                  中文繁體
                


            
	
              
            


        

      
    

    
      




      

      
        
          
            
              
                GIF in PDF umwandeln

                Konvertieren Sie GIF in PDF kostenlos online

              

            

          

          
            
              
                
                  
                    
                       1: Wählen Sie mehrere lokale GIF-Dateien aus oder geben Sie die URL der Online-GIF-Datei ein. 2: Wählen Sie "PDF" als Zielformat und stellen Sie Optionen ein. 3: Klicken Sie auf die Schaltfläche "UMWANDLUNG STARTEN", um GIF online in PDF zu konvertieren.

                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                    
                      
                        
                           DATEIEN AUSWÄHLEN
                        
                      
                    

                    
                      
                        URL:
                        
                      

                    

                    Dateien auswählenDateien auswählen oder Datei-URL eingebenDatei-URL eingeben
 
                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      
                        Zielformat: 
                        PDF
TXT
DOC
DOCX
XLS
XLSX
PPT
PPTX
HTML
XPS
EPUB
MOBI
AZW3
JPG
PNG
GIF
SVG
WEBP
AVIF
DDS
ICO
MP4
MOV
WEBM
MKV
WMV
FLV
AVI
MP3
M4A
AAC
OGG
WAV
WMA
OPUS
ODT
ODS
ODP
CSV
XML
JSON
EML
MSG
JXR
BMP
PSD
EPS
TIFF
OGV
VOB
MPEG
AC3


                      

                       Konvertierungsoptionen festlegen 

                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      
                         UMWANDLUNG STARTEN
                      
                      
                        
                          
                          Bedingungen und Datenschutz zustimmen
                        
                      

                    

                  

                

              

            

          

          
            
              
                
                  
                    AUSGABEDATEIEN

                    
                       Dateien komprimieren
                       Dateien löschen
                    

                  

                

                
                  
                  	#	DATEINAMEN	DATEIGRÖSSE	HERUNTERLADEN


                  

                

              

            

          

          
            
              
                
                  
                      
                    
                      GIF

                      CompuServe Graphics Interchange Format

                    

                  

                  

                  Dateierweiterung: .gif

                  Das Graphics Interchange Format, kurz GIF, ist ein Grafikformat für Bilder mit Farbpalette. Es erlaubt eine verlustfreie Kompression der Bilder. Darüber hinaus können mehrere Einzelbilder in einer Datei abgespeichert werden, die von geeigneten Betrachtungsprogrammen wie Webbrowsern als Animationen interpretiert werden.

                

              

            

            
              

              

            

            
              
                
                  
                      
                    
                      PDF

                      Portable Document Format

                    

                  

                  

                  Dateierweiterung: .pdf

                  Das Portable Document Format (kurz PDF; deutsch: (trans)portables Dokumentenformat) ist ein plattformunabhängiges Dateiformat für Dateien, das vom Unternehmen Adobe Systems entwickelt und erstmals 1993 veröffentlicht wurde.

                

              

            

          

        

      

      
        © 2024 cdkm.com. Alle Rechte vorbehalten. Nutzungsbedingungen, Datenschutzerklärung, Über uns

        Konverter der nächsten Generation, der mit vielen Open-Source-Projekten erstellt wurde. Minimalistisch, praktisch und kostenlos!
      

    

  


  
    
      
        
          Konvertierungseinstellungen

          
        

        
          	
              Dokument
            
	
              Bild
            
	
              Video
            
	
              Audio
            


          
            
              Optionen für die Dokumentkonvertierung:

              
                
                  
                    Conversion-Engine:
                    
                      
                        
                        Verwenden Sie immer Open-Source-Projekte, um Dokumente zu konvertieren
                      
                    

                  

                

              

            

            
              Optionen für die Bildkonvertierung:

              
                
                  
                    Bildqualität: 
                    
                  

                

              

              
                
                  
                    Bildgröße ändern:
                    Originalbildgröße beibehalten
Breite und Höhe ändern
Nur Breite ändern
Nur Höhe ändern
Prozentsatz des Originals ändern
DPI von Vektorgrafiken ändern


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Bildgröße:
                      
                    

                  

                

              

                  
                
                  
                    
                      Seitenverhältnis:
                      
                        
                          
                          Original-Seitenverhältnis beibehalten
                        
                      

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    Metadaten entfernen:
                    
                      
                        
                        Entfernen Sie alle Metadaten wie EXIF-Daten
                      
                    

                  

                

              

            

            
              Optionen für die Videokonvertierung:

              
                
                  
                    Startposition:
                    
                  

                

                
                  
                    Endposition:
                    
                  

                

              

              
                
                  
                    Videogröße:
                    Originalvideogröße beibehalten
Videogröße anpassen
176x144
320x240
480x320
640x480 (480p)
720x480
720x576
854x480
1280x720 (720p)
1440x1080
1920x1080 (1080p)
2560x1440 (2k WQHD)
3840x2160 (4k UHD)


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Breite:
                      
                    

                  

                  
                    
                      Höhe:
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    Videobitrate:
                    Originalvideobitrate beibehalten
ideobitrate anpassen
128k
192k
256k
384k
512k
768k
1000k
2000k


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Anpassen:
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    Bildrate:
                    Originalbildrate beibehalten
Bildrate anpassen
10
12
15
20
23.976
25
29.97
30
50
60


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Anpassen:
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    Seitenverhältnis:
                    Ursprüngliches Seitenverhältnis beibehalten
16:9
4:3
9:16


                  

                

              

              
                
                  
                    Audio-Bitrate:
                    Original-Audio-Bitrate beibehalten
Audio-Bitrate anpassen
32k
64k
96k
128k
192k
256k
320k


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Anpassen:
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    Stumm:
                    
                      
                        
                        Alle Audiostreams entfernen
                      
                    

                  

                

              

            

            
              Optionen für die Audiokonvertierung:

              
                
                  
                    Startposition:
                    
                  

                

                
                  
                    Endposition:
                    
                  

                

              

              
                
                  
                    Audio-Bitrate:
                    Original-Audio-Bitrate beibehalten
Audio-Bitrate anpassen
32k
64k
96k
128k
192k
256k
320k


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Anpassen:
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                    Abtastrate:
                    Original-Samplerate beibehalten
Abtastrate anpassen
11025
22050
44100
48000


                  

                

              

              
                
                  
                    
                      Anpassen:
                      
                    

                  

                

              

            

          

        

        
           Hilfe Handbuch
            OK 
        

      

    

    
      
      
      
      
      
      
      
    

  





